
 
 

Godkowo dnia 28.05.2010 r.  
 

 
I N F O R M A C J A 

 
 Na podstawie art. 37 § 1 pkt.2 ppkt. f  ustawy z dnia  23 sierpnia 2005 r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ze zm) Wójt Gminy Godkowo podaje do 
publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, 
odroczeń, umorzeń lub rozłoŜono  spłatę na raty w kwocie przewyŜszającej łącznie 500,00 zł 
wraz ze wskazaniem wysokości umorzeń kwot i przyczyn umorzenia  oraz wykaz osób 
prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej 
, którym udzielono pomocy publicznej  

w 2009 roku . 
 

 
I  .Umorzenia podatku  na podstawie art. 67a § 1 pkt.3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 
Ordynacja podatkowa ( Dz.U. z 2005 r. Nr 8 poz. 60 z późn. zm.). 
 
Lp. Nazwisko i imię/ nazwa firmy  Kwota umorzonego 

podatku  ( zł ) 
Przyczyna umorzenia  

1 Babiak Stanisław 532,00 WaŜny interes podatnika  
2. Kalińska Halina 529,00 WaŜny interes podatnika  
3.  Romaniec Dorota  644,00 WaŜny interes podatnika  
4. śołnierewicz Jan  704,00 WaŜny interes podatnika  
5. CzyŜewski Stanisław 522,00 WaŜny interes podatnika  
6. Warecha Zbigniew 593,00 WaŜny interes podatnika  
7. Maj Mieczysław 2325,00 WaŜny interes podatnika  
8. Wołoszczuk Roman  1320,00 WaŜny interes podatnika  
9. Gminna Spółdzielnia Samopomoc 

Chłopska w Godkowie  
3300,00 WaŜny interes podatnika 

10  BAL-MET  Sp. zo.o.  1000,00 WaŜny interes podatnika 
 
 
II  Odroczenia, rozłoŜenie spłaty na raty podatku lub zaległości podatkowych na podstawie 
art. 67a  § 1, pkt.1 i 2  ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa ( Dz.U. z 
2005 r. Nr 8 poz. 60 z późn. zm.). 
 

1. Wierzbicki Sylwester 

2. Piątek Grzegorz 

3. Nadziejko Janusz 

4. Czeszczewik Ewa  

5. Maciszak Dariusz 

6. Zadworna Barbara 

7. Bogorodź Mieczysław 

8. Majcher Krzysztof 



 
III.   Ulgi i zwolnienia w  podatku rolnym na podstawie ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o 
podatku rolnym ( Dz.U. z 2006 r. Nr 136 poz.969 z póź. zm. ) 
 
1.  art. 12 ust.1 pkt.4   zwolnienie  w związku z nabyciem  lub objęciem  w trwałe 
zagospodarowanie gruntów przeznaczonych na utworzenie lub powiększenie gospodarstwa 
rolnego do 100 ha   
 

1.Basarab Agnieszka 

2.Semkiw Bogdan 

3.Grabowski Karol 

4.Wierszyło Andrzej 

5.BudzińskiWojciech 

6.Gnatowska Halina 

7.Borkowski Tomasz 

8.Rębowski Tomasz 

9.WoźnicaPrzemysław 

10.Stachurski Andrzej 

11.BudzińskiWojciech 

12.Walrych Stanisław 

13.Marciniak Czesław 

14.WołoszczukMichał 

15. Bąk Marcin 
 

2. art.13 - ulga inwestycyjna  : 
 
1. Piekarska Teresa 
 

 
 3. art. 13a  – ulga Ŝołnierska : 
 

1. Niski Jan 
 
 

 
                                                                                                      Wójt  

                                                                      Janusz Ryszard Grzywalski 
     
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 

 


